

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) PEKERJAAN KONSTRUKSI

K/L/PD : Sumatera Utara
 Satker/OPD : Dinas Pendidikan
 PA : Dr. H. Asren Nasution, MA
 KPA : Kurnia Utama, ST
 Pekerjaan : Rehabilitasi Aula Amir Hamzah Gedung B
 Lokasi : Kota Medan
 Tahun Anggaran : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME	HARGA SATUAN		JUMLAH	
				(Rp)		(Rp)	
A	PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Papan Pengenal Proyek	Taksir	1,000 ls	Rp	400.000,00	Rp	400.000,00
2	Pembuatan Direksi Keet Gudang Material Bangunan	A.2.2.1.8	6,000 m2	Rp	636.858,50	Rp	3.821.151,00
3	Biaya SMK3	Taksir	1,000 ls	Rp	1.350.000,00	Rp	1.350.000,00
B	PEKERJAAN DINDING DAN BACKDROP STAGE						
1	Pembongkaran Dinding Eksisting	Upah	336,971 m2	Rp	20.000,00	Rp	6.739.410,00
2	Pengecatan Dinding Eksisting	A.4.7.1.10	264,455 m2	Rp	29.940,25	Rp	7.917.848,81
	Pekerjaan Dinding Typikal-2						
3	Pemasangan Rangka Besi Hollow	A.4.2.1.21	93,712 m2	Rp	377.127,17	Rp	35.341.152,48
4	Pemasangan Penutup Dinding Multiplex 12 mm,	A.4.6.1.27.a	93,712 m2	Rp	217.166,00	Rp	20.350.951,61
5	Finishing HPL Corak Kayu, Incl. Nat Corak Emas	Anls. Hit.02	93,712 m2	Rp	438.328,25	Rp	41.076.397,80
	Pekerjaan Dinding Typikal-3						
6	Pemasangan Rangka Besi Hollow	A.4.2.1.21	8,680 m2	Rp	377.127,17	Rp	3.273.463,81
7	Pemasangan Penutup Dinding Multiplex 12 mm,	A.4.6.1.27.a	8,680 m2	Rp	217.166,00	Rp	1.885.000,88
8	Finishing HPL Corak Kayu, Incl. Nat Corak Emas	Anls. Hit.02	8,680 m2	Rp	438.328,25	Rp	3.804.689,21
9	Ornamen Kayu MDF kerawang	Anls. Hit.03	17,520 m2	Rp	734.430,25	Rp	12.867.217,98
	Pekerjaan Dinding Typikal-4						
10	Pemasangan Rangka Besi Hollow	A.4.2.1.21	19,360 m2	Rp	377.127,17	Rp	7.301.181,95
11	Pemasangan Penutup Dinding Multiplex 12 mm,	A.4.6.1.27.a	19,360 m2	Rp	217.166,00	Rp	4.204.333,76
12	Finishing HPL Corak Kayu, Incl. Nat Corak Emas	Anls. Hit.02	19,360 m2	Rp	438.328,25	Rp	8.486.034,92
13	Ornamen Kayu MDF kerawang	Anls. Hit.03	22,240 m2	Rp	734.430,25	Rp	16.333.728,76
	Pekerjaan Dinding Typikal-5						
14	Ornamen Kayu MDF kerawang	Anls. Hit.03	6,336 m2	Rp	734.430,25	Rp	4.653.056,29
	Pekerjaan Dinding Audio Control						
15	Pemasangan Partisi Kaca, incl. Rangka	Bahan dan Upah	10,080 m2	Rp	535.000,00	Rp	5.392.800,00
C	PEKERJAAN LANTAI						
1	Pembongkaran Lantai Stage Eksisting	Upah	47,980 m2	Rp	100.000,00	Rp	4.798.000,00
2	Pemasangan Lantai Vynil Corak Kayu	Bahan dan Upah	385,170 m2	Rp	505.000,00	Rp	194.510.850,00
3	Pemasangan Raised Floor Stage	Bahan dan Upah	47,980 m2	Rp	760.000,00	Rp	36.464.800,00
4	Pemasangan Karpet Lantai Stage	Bahan dan Upah	47,980 m2	Rp	450.000,00	Rp	21.591.000,00
D	PEKERJAAN ELEKTRIKAL						
1	Instalasi Titik Nyala	Ansl Hit 08	14,000 titik	Rp	203.923,75	Rp	2.854.932,50
2	Saklar Tunggal	Ansl Hit 10	4,000 bh	Rp	44.119,75	Rp	176.479,00
3	Lampu LED Wall Lamp 15 Watt	Taksir	8,000 bh	Rp	320.000,00	Rp	2.560.000,00
4	Hidden Light LED Strip	Taksir	10,860 m	Rp	155.000,00	Rp	1.683.300,00
					Total	Rp	449.837.780,76
					PPN 11%	Rp	49.482.155,88
					Jumlah Total	Rp	499.319.936,64

Medan, 05 September 2023
 Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)
 Sekretariat Dinas Pendidikan
 Provinsi Sumatera Utara

Kurnia Utama, ST
 Penata Tingkat I
 NIP. 19670918 199103 1 008